affectū adhercam⁹? in  
quib⁹ int̄ absentes yma-  
go refulgeat p̄sencie: et  
collocatio scripta separatos co-  
pulat. **I**n quib⁹ etiā cū  
amico miscem⁹ aīm: et  
mētē ei nr̄as infundis.  
**J**am si ut hortaris aliqd̄  
et de veteribus scriptis re-  
doleat in eplio. nō solū  
animi cōglutinatū vidē-  
tur p̄ v̄e doct̄ne p̄fectū  
sed etiā plenioris colloq̄ij  
species et forma exp̄mi:  
ut int̄ querendi ⁊ respō-  
dendi mutuas vices as-  
sūpta cōcertatio ī unū cō-  
ducere et corā amicos vi-  
deat̄ loquere: qui tali se la-  
cessunt et cōplectuntur  
munē. **Q**uid aut̄ maiorū  
iudicū exempla p̄feram  
⁊ qui epistolis suis fidē  
infuderūt p̄lorū mētē-  
bus atq̄ integros et cōfer-  
tos scripserūt <sup>al. libros</sup> **p**opulos et  
p̄ntes se esse cū absentes  
scriberent significarunt  
dicente sc̄o ap̄lo. q̄ absēs  
eat̄ corpe sed p̄ns sp̄i nō  
solū cū scribet̄ sed etiā cū  
iudicaret. **D**eniq̄ absēs  
p̄ epistolam cōdep̄nabat

et idē absoluebat p eplaz  
 Epistola eī pauli quedā ef  
 figies eāt ems pñae: et  
 forma opēis. Nō eī ut alio  
 cum eplē gñes inquit et  
 fortes: pñia aē corpis in  
 fima et fimo cōceptibit. Ta  
 lis et apli. sed tal huius epla  
 ut talis esset et forma p  
 cepti q̄lis esset opatiois  
 substantia: q̄ quat sumo  
 inquit v̄bo p epistolas  
 absentes tales et p̄sentes  
 sumo i ope? et ymaginē  
 p̄sēntiae suae in epistol ex  
 pressie: fructū et testimo  
 niū in ope significauit  
 Vale et nos dilige ut fa  
 as **Conpuli**

**A**mbrosius eu  
 sebio **A**ustino  
 vterq; tibi reddi  
 tus est: nobis vtrūq; a  
 mbrosiū pignus resedit. Ip  
 se habes qd' p̄mū i p̄rē.  
 et qd' iocūdisimū ē i filio  
 iunioze: q̄ et v̄tutis api  
 tem tenes. et hūilitatis  
 exhibes gr̄iam. Nos qd'  
 mediū int' p̄rē et iunio  
 rem filiū. Te cū sūma totaq;  
 domus: et p̄petuati voca  
 buli iugis successio. Apud  
 nos p̄ca mediocritas: que

*De mēsa 7 mundi filioz Eufibz*

et de sūmo pendeat et i pos  
 teriores subsistat. Te cū igit  
 requies v̄tutis n̄m? qui  
 cū iunioze nobis refundit?  
 omnē aī abstergit sollicitu  
 diēz. Te cū is qui et moribz  
 et opēibus suis et sobole tra  
 li iuenit gr̄iā apud deum  
 n̄m. Te cū is q' mē mūdi h̄  
 pcellas sp̄italem nutiue co  
 lumbam: que ei fructus af  
 fecit pacis vincta oliuo in  
 tegritatis. Te cū is q' edifica  
 uit aram deo: quē b̄ndixit  
 deus et filios dicens cres  
 cete et multiplicamini? cum  
 quo testamētū pacis sta  
 tuet sue: ut sit ei et filius  
 eius i p̄geniē semp̄tēnam  
 Habes igit' heredē diuīe  
 b̄ndictionis: cōsortē gr̄ie  
 p̄ticipē iusticie. **D**ed vide  
 queso ne iste noe noster  
 agricola bono plātator  
 feracis vinee cū fuerit a  
 moris et gr̄ie tue mebrua  
 tus poculo tāquā crapu  
 latus a vino diuiciis q̄e  
 ti indulgeat: ac si forte  
 idōmēit exaret eū sem  
 n̄i desiderū. Est et tibi  
 iapheth iunior q' pietatis  
 reuerencia p̄rēz inducat